关于2022年重庆市大渡口区工程技术中、
初级职称评审通过人员公示

各有关单位:
[bookmark: _GoBack]现将重庆市工程技术中级职称大渡口区评审委员2022年12月23日评审通过人员共119人名单予以公示（附后）。公示时间为5个工作日（从2023年1月4日至2023年1月10日止）。
公示期间，若对公示对象有异议，请通过书面形式向大渡口区职称改革办公室反映。反映情况要实事求是，客观、公正、具体，对诬告陷害他人者，一经查实，将按有关规定予以处理;来信要签署真实姓名以及准确的联系方式。不签署真实姓名和联系方式的不予受理。受理部门按有关规定为反映情况的人员及内容保密。
联系人：谭老师
联系电话：68902163
联系地址：区人力社保局318室（松青路76号）
邮政编码：400084

大渡口区职称改革办公室
                          2023年1月3日

关于2022年重庆市工程技术中、初级职称评审通过人员公示
	序号
	姓名
	单位
	专业
	申报职称
资格

	1
	尹*
	重庆鑫谷弘实业有限公司
	电力系统
自动化
	工程师

	2
	张*
	重庆大学建筑规划设计研究总院有限
公司
	电气
	工程师

	3
	赵**
	重庆国际复合材料股份有限公司
	电气工程及其自动化
	工程师

	4
	胡**
	重庆国际复合材料股份有限公司
	无机非金属
材料
	工程师

	5
	马**
	重庆国际复合材料股份有限公司
	高分子材料与工程
	工程师

	6
	陈**
	重庆国际复合材料股份有限公司
	材料工程技术
	工程师

	7
	李**
	重庆国际复合材料股份有限公司
	无机非金属
材料
	工程师

	8
	贺**
	重庆国际复合材料股份有限公司
	化工
	工程师

	9
	周**
	重庆国际复合材料股份有限公司
	复合材料加工与应用技术
	工程师

	10
	蒋**
	重庆国际复合材料股份有限公司
	化学工程与
工艺
	工程师

	11
	刘**
	重庆大恒智慧城市管理股份有限公司
	机电工程
	工程师

	12
	张**
	重庆秋田齿轮有限责任公司
	机械制造
	工程师

	13
	杨*
	重庆六汇机电设备有限公司
	机械设计
	工程师

	14
	邓*
	重庆六汇机电设备有限公司
	安装工程
	工程师

	15
	游*
	重庆地镖建设工程有限公司
	公路工程
	工程师

	16
	杜**
	重庆建桥置业有限公司
	工程项目管理
	工程师

	17
	雷**
	重庆迎龙环湖实业有限公司
	工程造价
	工程师

	18
	刘*
	重庆诗城文景建筑工程有限公司
	建筑
	工程师

	19
	刘*
	重庆市造品园林景观设计有限公司
	城乡规划
	工程师

	20
	张*
	重庆市永安工程建设监理有限公司
	市政工程
	工程师

	21
	何*
	重庆国阳建设工程有限公司
	工程造价
	工程师

	22
	贺**
	重庆子昌建设工程有限公司
	建筑
	工程师

	23
	欧**
	重庆宏迅建筑工程有限公司
	建筑工程
	工程师

	24
	胡**
	重庆元琨建筑安装工程有限公司
	建设管理
（安全监督）
	工程师

	25
	黄**
	重庆环保投资集团有限公司
	工程管理
	工程师

	26
	何**
	重庆澳海汇渠房地产开发有限公司
	工程造价
	工程师

	27
	江**
	重庆天合建设工程监理有限公司
	建筑工程
	工程师

	28
	周**
	重庆筑能建设工程质量检测有限公司
	工程检测
	工程师

	29
	严**
	重庆玖之云建设有限公司
	建筑工程
	工程师

	30
	刘**
	广东恒力建设工程有限公司重庆分公司
	安装工程
	工程师

	31
	韦*
	重庆市大渡口区公园管理处
	道路工程
	工程师

	32
	余*
	重庆近平工程勘测设计有限公司
	测绘
	工程师

	33
	游**
	重庆渝阳建筑设计有限公司
	工程管理
	工程师

	34
	赵*
	重庆盛德纳建筑装饰工程有限公司
	装饰装修
	工程师

	35
	钟**
	中铁城际规划建设有限公司重庆设计
分院
	道路工程
	工程师

	36
	刘**
	重庆铭大建筑工程有限公司
	水利工程
	工程师

	37
	袁*
	重庆品辰装饰工程设计有限公司
	建筑装饰设计
	工程师

	38
	李**
	重庆渝阳建筑设计有限公司
	工程管理
	工程师

	39
	成**
	中鼎远发建工集团有限公司重庆分公司
	建筑工程
	工程师

	40
	鲜**
	上海外服（重庆）人力资源服务有限
公司市中分公司
	土木工程
	工程师

	41
	周*
	凯基鼎世建设发展有限公司
	工程管理
	工程师

	42
	周**
	重庆骏投房地产开发有限公司
	建设
	工程师

	43
	魏*
	重庆宏迅建筑工程有限公司
	工程造价
	工程师

	44
	冉*
	重庆国际复合材料股份有限公司
	工程建设
	工程师

	45
	廖**
	重庆小南海水泥厂
	建筑材料
（水泥工艺）
	工程师

	46
	林**
	湖南兴湘建设监理咨询有限公司
	建筑工程
	工程师

	47
	冉*
	泽科集团有限公司
	建筑工程
技术
	工程师

	48
	黄**
	重庆建桥实业发展有限公司
	工程造价
	工程师

	49
	邓**
	四川经亘建筑工程有限公司
	建筑工程
	工程师

	50
	杨**
	重庆市恒德制冷设备有限责任公司
	机电工程
	工程师

	51
	蒋**
	重庆盛资房地产开发有限公司
	建筑工程
	工程师

	52
	姚**
	重庆华伦医疗器械有限公司
	生物医学
工程
	工程师

	53
	彭*
	重庆汇天环保工程有限公司
	环境保护
	工程师

	54
	陈*
	重庆清禧环保科技有限公司
	环保
	工程师

	55
	聂**
	怡灏环境技术有限公司
	环境工程
	工程师

	56
	伍*
	重庆德和环境工程有限公司
	环境工程
	工程师

	57
	胡*
	重庆精创联合环保工程有限公司
	环境工程
	工程师

	58
	贺**
	重庆环保投资集团有限公司
	环境工程
	工程师

	59
	刘**
	重庆大清医诚生物技术有限公司
	生物技术
	工程师

	60
	张*
	重庆地镖建设工程有限公司
	市政工程
	工程师

	61
	谭**
	重庆市大渡口区市政工程处
	道路与桥梁
	工程师

	62
	王*
	重庆市大渡口区数字化城市管理指挥
中心
	给水排水
工程
	工程师

	63
	舒**
	重庆众贤建筑工程有限公司
	市政工程
	工程师

	64
	徐*
	重庆市江津区人力资源管理有限公司
	质量监督
	工程师

	65
	陈**
	重庆国信检测技术有限公司
	工程检测
	工程师

	66
	李*
	重庆市鑫江建设工程有限公司
	建筑电气
	工程师

	67
	刘**
	重庆三峰环境集团股份有限公司
	电子信息
技术
	工程师

	68
	罗*
	重庆汇天环保工程有限公司
	生态环境
	工程师

	69
	吴**
	重庆思源德弘规划设计有限公司
	地质
	助理工程师

	70
	陈**
	重庆国际复合材料股份有限公司
	无机非金属
材料
	助理工程师

	71
	罗**
	重庆国际复合材料股份有限公司
	材料与工程
技术
	助理工程师

	72
	黄*
	重庆国际复合材料股份有限公司
	高分子材料
	助理工程师

	73
	郑**
	重庆风渡新材料有限公司
	高分子材料与工程
	助理工程师

	74
	张**
	重庆风渡新材料有限公司
	材料工程
	助理工程师

	75
	文*
	重庆风渡新材料有限公司
	复合材料
	助理工程师

	76
	谭*
	重庆国际复合材料股份有限公司
	无机非金属
材料
	助理工程师

	77
	姜**
	重庆国际复合材料股份有限公司
	无机非金属
材料
	助理工程师

	78
	涂**
	重庆国际复合材料股份有限公司
	无机非金属
材料
	助理工程师

	79
	余*
	重庆国际复合材料股份有限公司
	硅酸盐
	助理工程师

	80
	刘*
	重庆国际复合材料股份有限公司
	复合材料生产制造
	助理工程师

	81
	陈**
	重庆国际复合材料股份有限公司
	复合材料工程技术
	助理工程师

	82
	刘*
	重庆国际复合材料股份有限公司
	无机非金属
材料
	助理工程师

	83
	廖**
	重庆国际复合材料股份有限公司
	无机非金属
材料
	助理工程师

	84
	苏**
	重庆国际复合材料股份有限公司
	无机非金属
材料
	助理工程师

	85
	黄**
	重庆国际复合材料股份有限公司
	工业分析与
检验
	助理工程师

	86
	宋**
	重庆国际复合材料股份有限公司
	工业分析与
检验
	助理工程师

	87
	梁*
	重庆国际复合材料股份有限公司
	无机非金属
材料
	助理工程师

	88
	杨**
	重庆庞源机械科技有限公司
	机械工程
	助理工程师

	89
	陈**
	隆鑫通用动力股份有限公司
	机械设计
	助理工程师

	90
	吴**
	重庆国际复合材料股份有限公司
	机械设计
	助理工程师

	91
	杨**
	重庆中航建设（集团）有限公司
	工程管理
	助理工程师

	92
	刘**
	重庆笙巍建筑工程有限公司
	建筑工程
	助理工程师

	93
	徐*
	重庆斯达尔人力资源管理有限责任公司
	给排水
	助理工程师

	94
	张*
	重庆龙湖智慧科技有限公司
	安装工程
	助理工程师

	95
	刘*
	重庆元琨建筑安装工程有限公司
	市政工程
	助理工程师

	96
	张**
	重庆新洲建筑工程有限公司
	建筑工程
	助理工程师

	97
	丁**
	重庆君恩工程造价咨询有限公司
	工程预算
	助理工程师

	98
	刘**
	重庆驰研劳务有限公司
	建筑工程
	助理工程师

	99
	李**
	重庆高建房屋拆迁有限公司
	建筑工程
	助理工程师

	100
	李*
	重庆俊豪实业（集团）有限责任公司
	工程造价
	助理工程师

	101
	梁**
	重庆荣固建筑工程有限公司
	市政工程
	助理工程师

	102
	杨**
	重庆渝阳建筑设计有限公司
	工程监理
	助理工程师

	103
	易**
	重庆神易建筑劳务有限公司
	建筑工程
	助理工程师

	104
	张**
	重庆飞驶特人力资源管理有限公司
	工程项目
管理
	助理工程师

	105
	张*
	重庆飞驶特人力资源管理有限公司
	工程造价
	助理工程师

	106
	冯**
	重庆天泰房地产开发有限责任公司
	工程管理
	助理工程师

	107
	母*
	龙湖物业服务集团有限公司
	项目管理
	助理工程师

	108
	范*
	重庆市开元建筑工程有限公司
	市政工程
	助理工程师

	109
	李**
	重庆国昌检测技术有限公司
	工程检测
	助理工程师

	110
	李**
	重庆橱奇建材有限公司
	建筑装饰
	助理工程师

	111
	王*
	重庆新理念劳务有限责任公司
	建筑工程
	助理工程师

	112
	周*
	重庆阔江房地产开发有限公司
	项目管理
	助理工程师

	113
	代*
	重庆菲斯克人力资源集团有限公司
	工程管理
	助理工程师

	114
	林*
	重庆汇天环保工程有限公司
	生态环境
	助理工程师

	115
	章*
	重庆国际复合材料股份有限公司
	环境工程
	助理工程师

	116
	曾**
	重庆市子漫人力资源服务有限公司
	医疗器械
	助理工程师

	117
	王*
	重庆亨联电气自动化工程有限公司
	仪器仪表
	助理工程师

	118
	张**
	重庆国际复合材料股份有限公司
	电气工程及自动化
	助理工程师

	119
	刘*
	豪尔赛科技集团股份有限公司重庆
分公司
	建筑电气
	助理工程师